[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 19/2018
Solicita informações referentes ao Fundo Social de Seguridade.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando que Chegou ao conhecimento deste Vereador a informação de que a Administração Municipal junto ao Presidente do Conselho do Fundo de Seguridade intencionavam contratar empresa visando a obtenção de estudos para a criação de autarquia municipal, substituindo assim, o atual fundo de seguridade.

Posto isto, Etelvino Nogueira, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Encaminhar cópia das Atas das reuniões do Fundo Social de Seguridade do mês de Janeiro/2017 à Fevereiro/2018.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 20 de fevereiro de 2018
Etelvino Nogueira
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2018 - 09:51 804/2018